Sommerferien Pokalschiel3en des SV Bayer Wuppertal 27.06.20z

Kurzwaffe 25 Meter Prazision

1001 - Pistole bis 9 mm
Overall

Platz Name

1. Volker, Uwe

2. Dittrich, Sascha

3. Pahl, Olaf

4. Bollengraben, Andreas
5. Wahrmann, Gido

6. Hinderer, Hans-Georg
7. Czembor, Waldemar
8. Longo, Michele

9. Dedek, Wilfried

10. Estorf, Lutz

11. Kowalewski, Michael
12. Ziegel, Thomas

13. Seeling, Eike

14. Graf, Armin

Bonnes, Boré Ronald Maria
Volkenand, Jens-Uwe

1002 - Pistole Uiber 9 mm
Overall
Platz Name

1. Krone, Nico

Hinderer, Hans-Georg
Dietrich, Roland
Czembor, Waldemar
Bachor, Florian
Huppertz, Manfred
Estorf, Lutz

NookrowhN

1006 - Revolver bis .38
Overall
Platz Name

1. Bollengraben, Andreas
2. Ziegel, Thomas

3. Dietrich, Roland

4. Dedek, Wilfried

5. Strick, Jochen

1007 - Revolver tUber .38
Overall
Platz Name

Grunewald, Michael W.

Seite 1

Datum

Samstag, 24. Juni 2023
Mittwoch, 21. Juni 2023
Samstag, 17. Juni 2023
Dienstag, 27. Juni 2023
Samstag, 17. Juni 2023
Dienstag, 27. Juni 2023
Samstag, 17. Juni 2023
Mittwoch, 21. Juni 2023
Dienstag, 27. Juni 2023
Donnerstag, 8. Juni 2023
Dienstag, 27. Juni 2023
Dienstag, 27. Juni 2023
Donnerstag, 8. Juni 2023
Dienstag, 27. Juni 2023
Dienstag, 27. Juni 2023
Dienstag, 27. Juni 2023

Datum

Dienstag, 27. Juni 2023
Dienstag, 27. Juni 2023
Donnerstag, 8. Juni 2023
Samstag, 17. Juni 2023
Samstag, 17. Juni 2023
Dienstag, 27. Juni 2023
Donnerstag, 8. Juni 2023

Datum

Dienstag, 27. Juni 2023
Dienstag, 27. Juni 2023
Donnerstag, 8. Juni 2023
Dienstag, 27. Juni 2023
Dienstag, 27. Juni 2023

Datum

Dienstag, 27. Juni 2023

|  27.06.2023, 20:09 Uhr

Ergebnis
190
179
178
171
166
163
158
157
156
151
150
131
119
117

n. a.
n. a.

Ergebnis
170
168
164
154
151
148
134

Ergebnis
175
162
159
152
140

Ergebnis
n. a.
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1008 - Revolver Magnum bis .357
Overall

Platz

=

©CONGO~WN

Name

Krone, Nico
Wahrmann, Gido
VoRkihler, Peter Boris
Pahl, Olaf

Dittrich, Sascha
Pendleder, Andreas
Estorf, Lutz

Czembor, Waldemar
Bachor, Florian
Grunewald, Michael W.

1009 - Revolver Magnum uber .357
Overall

Platz

Name

Volkenand, Jens-Uwe

Datum

Dienstag, 27. Juni 2023
Samstag, 17. Juni 2023
Donnerstag, 8. Juni 2023
Samstag, 17. Juni 2023
Mittwoch, 21. Juni 2023
Dienstag, 27. Juni 2023
Samstag, 17. Juni 2023
Samstag, 17. Juni 2023
Samstag, 17. Juni 2023
Dienstag, 27. Juni 2023

Datum

Dienstag, 27. Juni 2023

1010 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Overall

Platz

=
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Name

Pahl, Olaf

Juretschke, Adrian
Gnoth, Reinhold
Wahrmann, Gido
VoRkihler, Peter Boris
Trogisch, Michael
Friderichs, Rolf
Seeling, Eike
Huppertz, Manfred
Longo, Michele

Strick, Jochen
Juretschke, Ruben
Estorf, Lutz

Dietrich, Roland
Bonnes, Boré Ronald Maria
Sherif, Kerstin

1011 - Fr. KI. Pistole/Revolver mind
Overall

Platz

1.

I

Name

Kronhdofer, Norman
Theisinger, Nick Maximilian
Dietrich, Roland

Bachor, Florian

Iserhardt, Jim

Strick, Jochen

Hanke, Mike

Seite 2

Datum

Samstag, 17. Juni 2023
Dienstag, 27. Juni 2023
Dienstag, 27. Juni 2023
Samstag, 17. Juni 2023
Donnerstag, 8. Juni 2023
Dienstag, 27. Juni 2023
Dienstag, 13. Juni 2023
Donnerstag, 8. Juni 2023
Dienstag, 27. Juni 2023
Mittwoch, 21. Juni 2023
Dienstag, 27. Juni 2023
Dienstag, 27. Juni 2023
Donnerstag, 8. Juni 2023
Donnerstag, 8. Juni 2023
Dienstag, 27. Juni 2023
Dienstag, 27. Juni 2023

..30/7,62 mm

Datum

Dienstag, 27. Juni 2023
Dienstag, 27. Juni 2023
Donnerstag, 8. Juni 2023
Samstag, 17. Juni 2023
Dienstag, 27. Juni 2023
Dienstag, 27. Juni 2023
Dienstag, 27. Juni 2023

|  27.06.2023, 20:09 Uhr

Ergebnis
186
176
175
166
158
152
150
149

96
n. a.

Ergebnis
n.a.

Ergebnis
183
178
170
164
163
162
161
158
157
153
152
151
148
130

n.a.
n. a.

Ergebnis
193
185
175
158
158
116

n. a.
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1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik

Overall

Platz Name Datum
1. Kronhofer, Norman Dienstag, 27.
2. Bergfeld, Rainer Dienstag, 13.
3. Seeling, Eike Mittwoch, 21.

1014 - Dienst-Sportpistole/-revolver
Overall

Platz Name Datum
1. Krone, Nico Dienstag, 27.
2. Graf, Armin Dienstag, 27.

1015 - Fr. KI. Pistole/Revolver .32 S&W long
Overall

Platz Name Datum
1. Bergfeld, Rainer Dienstag, 13.
Sherif, Kerstin Dienstag, 27.
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Juni 2023
Juni 2023
Juni 2023

Juni 2023
Juni 2023

Juni 2023
Juni 2023

Ergebnis  10er

193 13
188 10
144 2

Ergebnis  10er

177 5
21 0

Ergebnis  10er

188 12
n.a.
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